

30 OCAK PAZAR

• Fethiye Belediyespor, Türkiye Basketbol Ligi 17. Hafta müsabakasında Manisa Büyükşehir

•Türk-İş'in yaptığı Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması sonuçlarına göre Ocak ayında açlık sınırı 4.250 TL, yoksulluk sınırı 13.844 TL oldu.

•15-21 Ocak tarihleri arasında Muğla'da; 100 bin kişide 536,49 koronavirus vakası görüldü.

•Muğla'nın Bodrum ilçesinde, elektrik zammı ve yurttaşlara gelen fahiş elektrik faturaları protesto edildi.

•Şadan Gökövali ölümünün birinci yılında Akyaka'da anıldı.

31 OCAK PAZARTESİ

1 ŞUBAT SALI

•Yaşamını yitiren Muğla'nın Seydikemer ilçesine bağlı Dont Mahallesi'nin muhtarı Mustafa Köse'nin lakabı evinin bulunduğu sokağa verilecek.

•CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin, Muğla'da bir bakkalın zamlar sebebiyle yaşadığı sorunları meclise taşıdı: "Artık bittik, tükendik."

•Seydikemer Belediyespor ile Ortaca Belediyespor arasında oynanan Muğla Süper Amatör Lig Play-Off sıralama maçı ardından

2 ŞUBAT ÇARŞAMBA

3 ŞUBAT PERŞEMBE

•CHP Muğla Milletvekili Av. Burak Erbay, elektriğe gelen zamların geri çekilmesini ve doğal gaz hattı olmayan bölgelerde aynı bir düzenleme yapılmasını talep etti.

•CHP Muğla Milletvekili Suat Özcan, TBMM Genel Kurulu'nda Öğretmenlik Meslek Kanunu Teklifi hakkında konuştu.

4 ŞUBAT CUMA

•2022 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Şampiyonası'nda Muğla Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Bilgesu Şeker Türkiye ikincisi oldu.

•CHP Muğla İl Başkanlığı yüksek gelen elektrik faturalarına karşı yaptığı açıklamasında, "İktidar uzatmaları oynamanın bedelini halka ödetiyor!" dedi.

•Muğla'nın Marmaris ilçesinde yurttaşlar, elektriğe gelen zammı ve fahiş elektrik faturalarını protesto etti.

5 ŞUBAT CUMARTESİ

• Fethiye'de yaşayan Ekolojik Yaşam Uzmanı Erkan Şamcı, koronavirus nedeniyle hayatını kaybetti.



BAŞ-YAPI MİMARLIK

Mimar Zeliha Başar

0507 784 58 45

Akarca Mah. 826 Sok. Tekkent Sitesi 2-C Blok No: 3 Fethiye

"ESKİDEN FATURALAR CEBİMİZİ YAKARDI ŞİMDİ CANIMIZI YAKIYOR"

Muğla'nın dört bir yanında elektrik zammını ve fahiş elektrik faturalarını protesto etti. Zamların geri çekilmesi talep edildi.



Muğla'nın Bodrum ilçesinde, elektrik zammı ve fahiş elektrik faturalarını protesto etmek için yurttaşlar Aydem önüne geldi. Eylemde, yüksek gelen elektrik faturalarına tepki gösterilirken, hükümet istifaya çağırıldı. "Bu zamların tek nedeni, enerji üretim ve dağıtımın özelleştirilmiş olmasıdır" dendi

Muğla'nın Marmaris ilçesinde "Marmaris Artık Yeter Platformu" kuruldu. Yapılan açıklamada ilk etkinliğin 4 Şubat Cuma Marmaris Aydem önünde yapılacağı belirtildi. Bu faturaların ödenebilecek tarafı olmadığını düşünüyor ve hepimizi ayrı ayrı etkileyen bu soruna karşı herkesi birlik olmaya çağırıyoruz." dendi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Muğla İl Başkanlığı 4 Şubat'ta Muğla Sınırsızlık Meydanı'nda zamlara karşı bir basın açıklaması düzenledi. Açıklamada "İktidar uzatmaları oynamanın bedelini halka ödetiyor! Türkiye, halkın sorunlarını çözüme becerisini yitirmiş bir iktidarın elinde, tükenişe sürüklenmektedir." dendi.

Muğla'nın Fethiye ilçesinde, Fethiye Belediyesi Kültür Merkezi (FBKM) önünde toplanan yurttaşlar, elektriğe yapılan zamlar ve fahiş elektrik faturaları hakkında basın açıklaması yaptı. Elektrik faturalarının ödemenin mümkün olmadığını belirten yurttaşlar, zamların geri çekilmesini talep etti.

GÜNDEM



Muğla'nın Milas ilçesinde, futbol turnuvasından dönen 11-12 yaş grubu öğrencileri taşıyan minibüs kaza yaptı. 12 genç sporcu yaralandı.

Sayfa 2'de

POLİTİKA



Muğla'da yapılmak istenen çimento fabrikası ile ilgili AK Parti Muğla Milletvekili Yelda Erol Gökcan ile CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin arasında TBMM'de tartışma yaşandı.

Sayfa 3'te

TOPLUMSAL CİNSİYET



Kadın cinayetleri neden politiktir? Fethiye Kadın Danışma Dayanışma Derneği'nden (FKDD) Nilüfer Yılmaz Gündem Fethiye'nin sorularını yanıtladı.

Sayfa 4'te

EKOLOJİ



Son Çöp Bükücüler grubu Gündem Fethiye'nin sorularının yanıtladı: "Çevreyi korumak için asıl hedefimizin çöp üretilmemesini sağlamak."

Sayfa 5'te

YAŞAM



TÜİK, Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçlarını açıkladı. Türkiye'nin nüfusu 84 milyon 680 bin 273'e; Muğla'nın nüfusu ise 1 milyon 21 bin 141'e yükseldi.

Sayfa 7'de

SPOR



Seydikemer Belediyespor Başkanı Hasan Köymen, olaylı Ortaca Belediyespor müsabakası sonrası Gündem Fethiye'nin sorularını yanıtladı: "Yazılı olarak gerekli itirazlarımızı yapacağız." Sayfa 8'de

“ESKİDEN FATURALAR CEBİMİZİ YAKARDI ŞİMDİ CANIMIZI YAKIYOR”

Muğla'nın dört bir yanında elektrik zammını ve fahiş elektrik faturalarını protesto etti. Zamların geri çekilmesi talep edildi.

Muğla'nın Bodrum ilçesinde, elektrik zammı ve fahiş elektrik faturalarını protesto etmek için yurttaşlar Aydem Merkez Binası'nın önüne akın etti. Eylemde, yüksek gelen elektrik faturalarına tepki gösterilirken, hükümet istifaya çağırıldı.

“BU BÜYÜK EZİYETE SON VERİLMELİ, ZAMLAR GERİ ÇEKİLMELİDİR”

Yüzlerce kişinin katıldığı eylemde, açıklamayı yurttaşlar adına Kemal Aslan okudu. Açıklamada, yurttaşların zamlar karşısında zor durumda kaldığı belirtilirken, “Bu zamların tek nedeni, enerji üretim ve dağıtımın özelleştirilmiş olmasıdır. En temel ihtiyaçların özelleştirilip, vatandaşın gelir kaynağı olarak görülmesidir. Şirketleri zengin etmek için garibanın, yoksulun, emekçinin cebindeki üç kuruşu çalıyorlar. Bu faturalar ödenmez; bu faturaları ödemeye kalkmak bu karda kışta milyonlarca insanı elektriksiz bırakmak



demektir. Geçen yıl 5 milyon ailenin elektriğinin kesildiği düşünülürse bu yıl bu sayı katlanarak artacaktır. Bu büyük eziyete son verilmeli, zamlar geri çekilmelidir” ifadeleri kullanıldı.

MARMARİS ARTIK YETER PLATFORMU KURULDU

platformun kuruluşunda yapılan açıklamada şunlar ifade edildi: “Ülkemizin son dönemde içinde geçtiği ekonomik kaos hepimizi derinden etkiliyor. Bu

durum siyasi kutuplaşma iklimiyle birleşince daha da dayanılmaz hale geliyor. Marmaris'teki emekten ve demokrasiden yana olan siyasi partiler, sendikalar, dernekler, sivil inisiyatifler olarak bir süredir bir araya geliyoruz. Amacımız bu şehirde birleştirici bir etki yaratarak üzerimizdeki antidemokratik baskılara ve ekonomik cendereye hep bir ağızdan ‘dur’ diyebilmektir. Bu doğrultuda da bir platform oluşturduk.”

“İLK ETKİNLİĞİMİZİ FAHİŞ ELEKTRİK ZAMLARINA KARŞI”

Yapılan açıklamada platformun ilk etkinliğinin 4 Şubat Cuma günü 14:30'da Marmaris Aydem önünde yapılacağı belirtildi.

“ÖDENMESİ İMKANSIZ ELEKTRİK FATURALARINI KABUL ETMİYORUZ”

Muğla'nın Fethiye ilçesinde, Fethiye Belediyesi Kültür Merkezi (FBKM) önünde toplanan yurttaşlar, elektriğe yapılan zamlar ve fahiş elektrik faturaları hakkında basın açıklaması yaptı. Elektrik faturalarının ödemenin mümkün olmadığını belirten yurttaşlar, zamların geri çekilmesini talep etti.

“BİZ YETİŞKİNLERİ DÜŞÜNÜYORSANIZ, ÇOCUKLARIMIZI DÜŞÜNÜN”

Isınma ihtiyacının elektrikle karşılandığı Fethiye'de yaşanan ısınma sorunlarına dikkat çekilen açıklamada, “Bugün burada toplanmamızın sebebi,

hepinizin bildiği gibi fahiş oranda zamlı gelen elektrik faturalarını protesto etmek ve zamların geri çekilmesini talep etmektir.

Biz yetişkinleri düşünmüyorsanız, çocuklarımızı düşünün. Evlatlarımızın soğuk kış koşullarında, buz gibi sınıflarda eğitim almak zorunda bırakılmasını kabul etmiyoruz. Hastalarımızın, yaşlılarımızın ve bebeklerimizin soğuk evlerde yorgan altında titrediğini görmek istemiyoruz” ifadeleri kullanıldı.

CHP MUĞLA: “İKTİDAR UZATMALARI OYNAMANIN BEDELİNİ HALKA ÖDETİYOR!”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Muğla İl Başkanlığı bugün saat 12:30'da Muğla Sınırsızlık Meydanı'nda zamlara karşı bir basın açıklaması düzenledi. “İktidar uzatmaları oynamanın bedelini halka ödetiyor!” başlıklı açıklamada “Türkiye, halkın sorunlarını çözme becerisini yitirmiş bir iktidarın elinde,

tükenişe sürüklenmektedir. Bu tükenişin en bariz göstergesi, faiz baronları ve yandaş sermaye haricindeki bütün yurttaşlarımızı mağdur eden ekonomik krizdir.” dendi.

Açıklamada evlere gelen elektrik faturalarının iki katına, iş yerlerindeki neredeyse üç katına çıktığı söylendi. Halkın ise faturaları ödemek için borçlanma yoluna gittiği ifade edildi.

Açıklamada, “Her ay elimize aldığımız elektrik ve doğalgaz faturaları ile sadece kullandığımız enerjinin maliyetini değil, iktidarın enerji şirketlerine teslimiyetinin de bedelini ödüyoruz.” dendi.

“MUTFAKTAKİ YANGIN ARTARAK DEVAM EDİYOR”

Muğla'da Bodrum ve Fethiye'nin ardından Marmaris'te de elektrik zamları protesto edildi. AYDEM önünde toplanan yurttaşlar; elektriğe yapılan zammın geri çekilmesini talep ederek, hükümeti istifaya çağırıldı.

TÜRK-İŞ: AÇLIK SINIRI 4.250 TL İLE YENİ YILIN İLK ASGARİ ÜCRETİNE YETİŞTİ!

Türk-İş'in yaptığı Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması sonuçlarına göre, Ocak ayında açlık sınırı 4.250 TL, yoksulluk sınırı 13.844 TL oldu.



Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun (Türk-İş), 35 yıldır düzenli olarak yayınladığı Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması sonuçları yayınlandı. Dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı yani açlık sınırı 4.249,95 TL'ye yükseldi. Buna göre 2022 yılının Ocak ayı için açıklanan açlık sınırının 2022 yılı için açıklanan asgari ücrete neredeyse yetiştiği vurgulandı.

Açıklamada “İthalata bağımlılığı yüksek tarımsal girdilerdeki artışlar ve piyasadaki yüksek enflasyon beklentisi nedeniyle gıda fiyatları bu ay artmaya devam etti. 16 Aralık 2022'de Cumhurbaşkanlığında gerçekleştirilen basın toplantısında net %50

oranında artışla 4.253,40 TL olarak ilan edilen yeni yıl asgari ücreti, yaklaşık altı hafta sonra (yılın ilk ayında) dört kişilik hanenin sağlıklı ve dengeli beslenmesini sağlayan gıda harcaması tutarı olan açlık sınırı ile aynı seviyeyi tekrar yakaladı.” dendi.

YOKSULLUK SINIRI 13.843,50 TL

Araştırmaya göre gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı yani yoksulluk sınırı 13.843,50 TL'ye. Bekâr bir çalışanın yaşama maliyeti ise aylık 5.587,79 TL'ye yükseldi.

Böylece açlık sınırı 2021 Ocak'a göre 2.662,52 TL'den 4.249,95 TL'ye,

yoksulluk sınırı ise 8.672,70 TL'den 13.843,50 TL'ye yükselmiş oldu.

“YENİDEN DEĞER KAZANAN TÜRK LİRASININ OLUMLU ETKİSİ MARKET VE PAZARLARA NEREDEYSE HİÇ YANSIMADI”

Araştırmaya göre, kur korumalı TL vadeli mevduat programı ile dövizde düşüş yaşansa da haftalar içinde TL yeniden değer kaybetmeye başladı ve 2021 Aralık ayı itibarıyla gıda sepetinin genelinde yüksek artış gözlemlendi.

Açıklamanın devamında şunlar ifade edildi: “Ancak daha sonraki günlerde, takip edilen bazı ürünlerin fiyatında gerileme olurken bir kısmının fiyatı değişmedi. Döviz kurlarının son büyük zirvesinden sonra geçen ay %25'e yakın bir artış gören gıda fiyatlarında, yeniden değer kazanan Türk lirasının olumlu etkisi market ve pazarlara neredeyse hiç yansımadi. Ülkenin en önemli gündemi, bu ay da arka arkaya gelen fiyat artışları oldu. Akaryakıtta, elektriğe, doğalgaza, toplu ulaşımaya gelen zamlarla işçi ve ailesinin önemli ve çoğu zaman tek geliri olan asgari ücretle geçimi daha da zorlaştı.”

Türk-İş verilerine göre Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarındaki artış bir önceki aya göre %3,71 oranında gerçekleşti. Son 12 ay itibarıyla artış oranı yüzde 59,67 olarak hesaplandı.

ENFLASYON YÜZDE 48'İ AŞTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak ayında yıllık enflasyonun yüzde 48,69'a yükseldiğini açıkladı.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2022 yılının Ocak ayına ait, yıllık enflasyon değerindeki değişimi ölçmek için kullanılan Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) rakamlarını açıkladı. Buna göre 2021 yılının Aralık ayında yüzde 36,06 olan TÜFE, aylık yüzde 11,10 artarak 2022 yılının Ocak ayında yüzde 48,69 olarak gerçekleşti.

EN BÜYÜK ARTIŞ ULAŞTIRMADA GERÇEKLEŞTİ

TÜİK verilerine göre bir önceki yılın aynı ayına göre en yüksek artış sırasıyla yüzde 68,89 ile ulaştırma, yüzde 55,61 ile gıda ve

alkolsüz içecekler ve yüzde 54,53 ile ev eşyası oldu.

“TOPLUMUN TÜM KESİMLERİNİ BECERİKSİZLİĞİNİZİN ESERİ ENFLASYON CANAVARINA YEM ETTİNİZ”

İYİ Parti Muğla Milletvekili Metin Ergun Twitter hesabından yaptığı açıklamada enflasyon rakamlarının yüksek çıkmasına tepki göstererek “Yönetemiyorsunuz! Toplumun tüm kesimlerini beceriksizliğinizin eseri enflasyon canavarına yem ettiniz.” dedi.

ŞUBAT AYI KİRA ARTIŞ ORANI BELLİ OLDU

TÜFE baz alınarak belirlenen kira artış oranı şubat ayı için yüzde 22,58 oldu.

Enflasyon oranlarının açıklanmasıyla şubat ayı kira artış oranları da belli oldu. Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) on iki aylık ortalaması baz alınarak belirlenen kira artış oranı şubat ayı için yüzde 22,58 oldu.

KİRA ARTIŞ ORANI NASIL HESAPLANIR?

Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji Bütçe Başkanlığı tarafından

hazırlanıp Cumhurbaşkanlığı imzasıyla 20 Eylül 2018 tarihinde yürürlüğe giren Yeni Ekonomi Programı kapsamında kira artış oranları üretici fiyat endeksi (ÜFE) oranlarına göre değil tüketici fiyat endeksi (TÜFE) oranlarına göre belirleniyor. Açıklanan rakam ev sahiplerinin uygulayabileceği yıllık zam oranının üst sınırını ifade ediyor.

ÖĞRENCİLERİ TAŞIYAN MINİBÜS KAZA YAPTI: 12 YARALI

Muğla'nın Milas ilçesinde, futbol turnuvasından dönen 11-12 yaş grubu öğrencileri taşıyan minibüs kaza yaptı. 12 genç sporcu yaralandı.

Aydın'ın Söke ilçesinde düzenlenen futbol turnuvasından dönen Altınordu Spor Kulübü 11-12 yaş grubu sporcularını taşıyan minibüs, Muğla'nın Milas ilçesinde yer alan Eğridere Yol Kavşağı'nda kaza yaptı.

Minibüsün içinde yer alan 21 öğrenciden 12'sinin yaralandığı kazada, Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke'nin oğlunun da yaralandığı öğrenildi.

Yaralanan öğrencilerin hastaneye kaldırıldığı bildirilirken, can kaybı ve ağır yaralı bir kişinin bulunmadığı ifade edildi.

“CAN KAYBI YA DA AĞIR YARALI BULUNMAMASI KAZADAKİ EN BÜYÜK TESELLİMİZ”

AK Parti Muğla Milletvekili Yelda Erol Gökcan, sosyal medya hesabından duyurduğu olayla ilgili, “Milas'ta spor turnuvasından dönen Altınordu Spor Kulübü 11-12 yaş grubu sporcularını taşıyan yolcu minibüsünün devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında küçük yaşta sporcularımızdan oluşan katilede yaralılar bulunduğunu üzülerek öğrendim. Can kaybı ya da ağır yaralı bulunmaması kazadaki en büyük tesellimiz. Tüm sporcularımıza ve ailelerine geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum” ifadelerini kullandı.

(Yeni Beslenme Kalıbı ile) Çizelge 1: Dört Kişilik Ailenin Açlık ve Yoksulluk Sınırı (TL/Ay)

	Aralık 2020	Ocak 2021	Aralık 2021	Ocak 2022
Yetişkin Erkek Gıda Harcaması	799,47	813,83	1.249,34	1.290,78
Yetişkin Kadın Gıda Harcaması	618,46	626,94	960,83	998,98
15-19 Yaş Grubu Çocuk Gıda Harcaması	788,98	792,32	1.232,46	1.273,90
4-6 Yaş Grubu Çocuk Gıda Harcaması	424,21	429,43	655,22	686,29
Açlık Sınırı	2.631,12	2.662,52	4.097,85	4.249,95
Yoksulluk Sınırı	8.570,47	8.672,70	13.348,06	13.843,50

Muğla'nın Yatağan ilçesine bağlı Deştin Mahallesi ile Menteşe ilçesine bağlı Bayır Mahallesi'nin ortak sınırında yer alan Tekağaç mevkiinde yapılması planlanan Entegre Çimento Fabrikası mecliste gündem oldu. AK Parti Muğla Milletvekili Yelda Erol Gökcan'ın gündem dışı söz alarak, TBMM'nin gündemine taşıdığı çimento fabrikası hakkında Gökcan ile CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin arasında tartışma yaşandı.

"SÖZDE ÇEVRECI CHP'LİLER YİNE SINIFTA KALDI"

Gökcan konuşmasında, "Son günlerde Muğla kamuoyunu yakından ilgilendiren ve gündem olan; Menteşe Belediyesi'nin çimento fabrikası kurulması için ruhsat vermesini hayret, üzüntü ve ibret ile izliyorum. Lafa gelince mangalda kül bırakmayan sözde çevreci CHP'liler yine sınıfta kaldı. Yanan orman alanlarını imara açacağımız yalanını söylediler. Biz yanar ormanları imara açmadık. Yanan alanları yeşillendirdik. Çevreyi ve yeşili koruduk. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, 20 yıllık AK Parti İktidarlarımız döneminde; Havayı, denizlerimizi, sularımızı, göllerimizi koruduk. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de ifadesi gibi: 'Biz doğayı koruduğca, doğa da bizi koruyacaktır.' CHP'li belediye ise, hemşerilerimizin bütün tepkilerine rağmen, Menteşe ilçemizde çimento fabrikası kurulması için ruhsat verdi" ifadelerini kullandı.

"NİYE TİMSAH GÖZYAŞI DÖKÜYORSUNUZ?"

CHP'li milletvekillerinin halkı yanıltan açıklamalar yaptığını öne süren Gökcan, "Yine Hükümetimizi ve Bakanlığımızı suçladılar. CHP'li vekiller ruhsat veren kendi Belediye Başkanlarıyla görüşüp ruhsatı iptal ettirtiler ya. Elinizden tutan mı var? Ama nerde. Niye kamuoyunu ve hemşerilerimizi yanıltıyorsunuz ve her zamanki gibi timsah gözyaşı döküyorsunuz? ÇED verilmesi ile ilgili Bakanlığımızı suçluyorlar. ÇED sadece çevresel etkilerin değerlendirilmesinden ibarettir. Herhangi bir faaliyet için ÇED'in olumlu verilmesi ruhsatın verilmesi anlamına gelmemektedir. ÇED, prosedür gereği verilir, plan veya izin onayı değildir. Ruhsat verilmesi tamamen CHP'li Belediye'nin işgüzarlığıdır" dedi.

"MENTEŞE BELEDİYESİ ÇİMENTO FABRİKASI İÇİN İNŞAAT RUHSATI VERMİŞTİR"

Yapılmak istenen çimento fabrikasında yaşanan süreci aktaran Gökcan, "Menteşe

MECLİSTE ÇİMENTO TARTIŞMASI

Muğla'da yapılmak istenen çimento fabrikası ile ilgili AK Parti Muğla Milletvekili Yelda Erol Gökcan ile CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin arasında TBMM'de tartışma yaşandı.



ilçesi, Bayır Mahallesi'nde yer alan Çimento Fabrikası İmar Planı Bayır Belediyesi ve Muğla İl Özel İdaresi İl Genel Meclis kararları ile 05.09.2007 tarihinde onaylanmıştır. Muğla İdare Mahkemesi; iptal edilen ÇED Kararını gerekçe göstererek ilgili planları iptal etmiştir. Muğla Büyükşehir Belediyesi de mahkeme kararına istinaden ilgili planı 14.09.2017 tarihinde iptal etmiştir. Ancak ÇED'in iptal olması plan iptalini gerektirmemektedir ve böyle bir mevzuat da yoktur. Menteşe Belediyesi Mahkemece iptal edilen planları Danıştay'a taşımıştır. İlgili faaliyetin yer aldığı plan için Danıştay 6. Dairesi de ÇED iptalinin plan iptaline sebep oluşmayacağı yönünde karar vermiştir. ÇED iptal kararını bozmuş ve dosyayı Muğla İdare Mahkemesi'ne iade etmiştir. Muğla İdare Mahkemesi de ilgili planları geçerli kılmıştır. Mahkeme kararına istinaden Muğla Büyükşehir Belediyesi 08.08.2019 tarihinde, Menteşe Belediyesi de 03.09.2019 tarihinde Meclis kararı almıştır. Planlar tekrar yürürlüğe girmiştir. 2006 yılında ÇED alınmış, ancak daha sonra Mahkemece ÇED iptal edilmiştir. İlgili firma Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan 2014 yılında tekrar ÇED kararı almıştır. 2014 tarihinde verilen ÇED Raporu yasal olarak 7 yıl geçerlidir. ÇED'in süresinin bitimine 2 gün kala Menteşe Belediyesi çimento fabrikası için inşaat ruhsatı vermiştir" ifadelerine yer verdi.

"MEKTUP DA DOĞRU, ADRES DE DOĞRU"

CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin'in çimento fabrikası ile ilgili "Mektup doğru fakat adres yanlıştır" ifadeleriyle iktidarı işaret etmesine tepki gösteren Gökcan, "CHP'li Vekil Sayın Girgin; 'Mektup doğru fakat adres yanlıştır' şeklinde açıklama yaptı. Sayın Girgin'in

dili sürçmüş sanırım. Biz doğrusunu söyleyelim. Evet, mektup da doğru, adres de doğru. O adres de CHP Menteşe Belediyesi'dir. Siz Muğlalıların aklı ile dalga mı geçiyorsunuz. Hem ruhsatı veriyorsunuz hem de Bakanlığımızı suçluyorsunuz. Ruhsatı veren siz suçlu olan biz miyiz? Allah aşkına bu neyin kafası. Bu bir akıl tutulmasıdır. Yangından mal kaçırır gibi ÇED süresinin bitmesine 2 gün kala ruhsat verilmesini anlamak mümkün değildir. Menteşe Belediyesi uzun zamandır sümen altında tuttuğu bu dosyayı neden şimdi imzalayarak, ruhsat verdi? Seçim öncesi çevre konusunda STK'larla birlikte çalışacağını söyleyen Menteşe Belediye Başkanı neden çevrecilere ve hemşerilerimize sırtını döndü? Bunu kamuoyuna açıklayın? Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün'e sormadan, ondan izinsiz su bile içmez. CHP'li Büyükşehir Belediye Başkanı ise bugüne kadar neden sessizliğini korudu? Muğla'yı ve kamuoyunu yakından ilgilendiren böyle önemli bir konuda neden açıklama yapmadı? Sayın Osman Gürün bu işin neresinde? Eğer gerçekten çevreyi, hemşerilerimizi ve Muğla'yı düşünüyorsa verdikleri ruhsatı iptal etsinler. Biz de sürecin takipçisi olmaya devam edeceğiz. Hemşerilerimiz müsterih olsun. Yeryüzü cenneti Muğla'mızı sözde çevrecilere rağmen koruyacağız ve korumaya da devam edeceğiz" dedi.

"YOK ÖYLE KENDİNİZİ SIYIRMAK"

Gökcan'ın konuşmasında satışa olduğu gerekçesiyle CHP grubundan gelen itiraz sonucu CHP Muğla Milletvekili Süleyman Girgin söz aldı. Girgin, "AKP'li Bayır Belediyesi tarafından

çimento fabrikasına ait imar planları onaylanmıştır. Bakanlıkta ÇED olumlu raporu vermiştir. Yatağan Deştin köylüleri iptal davası açtı ve bunu kazanmıştır. Büyükşehir Belediye'miz ve İlçe Belediye'miz de planları Danıştay kararından sonra iptal etmiştir. Ancak Çevre Bakanlığı ikinci bir ÇED raporu düzenleyince Danıştay bizim belediyelerimizin aldığı iptal kararını bozmuştur. AKP'li Bayır Belediyesi ve Muğla Valiliği'nin yaptığı planlar tekrar yürürlüğe girmiştir. Ne Menteşe Belediyesi ne Muğla Büyükşehir Belediyesi yeni bir plan onaylamamıştır. Menteşe Belediyesi'nin Danıştay kararını yok sayma imkanı yoktur. Sonuç itibarıyla belediyelerimiz yargı kararları karşısında eli kolu bağlıdır. Sayın vekil söyledi 'burada timsah gözyaşları döküyor' Yok öyle kendinizi sıyırmak. İkinci ÇED olmasa planlar zaten bizim belediyelerimiz tarafından yürürlükten kaldırılmıştı" ifadelerini kullandı.

"ÇED İPTAL EDİLSİN DİYE BİLİYOR MUSUNUZ?"

Çimento fabrikasına karşı mücadele ettiklerini belirten Girgin, AK Partili Gökcan'a samimiyseniz gelin davaya destek verin diyerek, "Soruyoruz, bakanlığınızın hazırladığı ikinci ÇED raporuna tepki gösterdiniz mi? Kendi bakanlığınıza dönüp, bunun çevreye maliyeti çok olur dediniz mi? Bakanlık nezdinde bir girişimde buldunuz mu? Kent Konseyi dava açtı. Biz dava açanlar ile beraberiz. Çimento Fabrikası'na kurulmasına karşınız. Siz de çıkıp dava açanlar ile beraberiz ÇED iptal edilsin diyebiliyor musunuz? Diyemiyor musunuz? Samimiyseniz gelin dava açanlara destek verin. Hodri meydan. Siz iktidar Milletvekili olarak bakanlığa ÇED iptal çağrısında bulunun bizler sizlerle beraberiz" ifadelerine yer verdi.



"MİLLET İTTİFAKI İKTİDARINDA, ÖĞRETMENLER STATÜYE AYRILMAYACAKLAR"

CHP Muğla Milletvekili Suat Özcan, TBMM Genel Kurulu'nda Öğretmenlik Meslek Kanunu Teklifi hakkında konuştu.

CHP Muğla Milletvekili Suat Özcan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun 3. Maddesi görüşmelerinde söz aldı. Özcan, teklifin öğretmenler için birçok eksiği olduğunu belirterek, Millet İttifakı iktidarında öğretmenler hakkında yapılacak düzenlemeleri aktardı.

"BU ISRARA KİMSE ANLAM VEREMİYOR"

"Bu kanuna Öğretmenlik Meslek Kanunu denebilir mi?" diye soran Özcan, "Eğitimde sonuca ulaşmanın koşulu; inanmak, çalışmak, sabretmek, çevre ve kamu tarafından desteklenmektir. Öğretmenliğin çok önemli görev ve sorumluluğu herkes tarafından kabul edilirken, görüşmekte olduğumuz Öğretmenlik Meslek Kanunu Teklifi eğitim sendikaları başta bileşenlerinin ve öğretmenler odasının görüşleri alınmadan, karşı olmalarına rağmen bu ısrara kimse anlam veremiyor. Bu konuda kanunla öğretmenlik mesleği tüm yönleriyle düzenlenmiyor. Sadece ilk atama ve kariyer basamakları ve 2023'te yürürlüğe girecek 3600 ek gösterge. Bu kanuna Öğretmenlik Meslek Kanunu denebilir mi? 2004 tarihli kanun ile bugün kanun teklifi, 1995 tarihli taslağın kötü bir kopyasıdır. 2018 yılında CHP olarak tüm paydaşlarla bir araya gelerek bir kanun teklifi verdik. Teklifimiz hala bekletiliyor" dedi.

"ÜCRETLİ ÖĞRETMENLERİN ALDIKLARI ÜCRETİ, HANGİ VICDAN KABUL EDEBİLİR"

Teklif hakkında konuşan Özcan, teklifin birçok açıdan öğretmenlerin sorunları ve isteklerine karşılık vermediğini belirterek, "Öğretmenler bu meslek kanun teklifinden memnun değil. İş barışını sağlamıyor. Adaletsizlikleri, eşitsizlikleri gidermiyor. Özlük haklarını, örgütlenme ve sendikal hakları güçlendirmiyor. Öğretmenlerin ekonomik sıkıntılarla iyileştirmiyor. Aile birliğini sağlamıyor. Atamayı bekleyenleri atamıyor. Sözleşmeli-Ücretli öğretmenlerin sorunları çözülüyor. Engellilere kadro açmıyor. Öğrencileri yaz saati uygulamasıyla özellikle ilköğretim öğrencilerini sabahın karanlığında yollara düşürülmesi uygulamasına bile seyirci kalınıyor. Mevcut uygulama ile kadrolu-sözleşmeli-ücretli öğretmen ayrımcılığı varken yeni sorun ve işsizliklerin önü açılacaktır. Sınav odaklı eğitim sistemine öğrencilerden sonra öğretmenlerde katılacaktır. Öğretmenlerimiz

sınav stresi ve ayırdığı zamanla mesleğini olumsuz etkilemeyecek midir? Baş öğretmenlik ve uzman öğretmenliğin, öğretmen niteliksel gelişimine ve eğitimine ne gibi katkısı olacaktır. Görev aynı iken unvanların alt ve üst ilişkisi biçimde düzenlenmesi, çalışma düzenini bozucu bir etkiye sahip olacaktır. Ücretli öğretmenlerin aldıkları ücreti, hangi vicdan kabul edebilir" ifadelerine yer verdi.

denmektedir. Kanun teklifi, kariyer basamakları görev ve yetki farklılaşmasına dayanmaktadır. Teklifte, öğretmenler için öngörülen mesleki ilerleme unvanları, görev ve yetki farklılaşması getirmeksizin farklı ücret elde etme amacına matuftur. Teklif bu yönüyle, 55'inci maddenin 'yaptıkları işe uygun adaletli bir ücret elde etmeleri' hükmüyle anayasanın 128'inci maddesinde yer alan ve memur ve diğer kamu görevlilerinin görev ve yetkilerinin kanunla düzenleneceği kariyer basamakları düzenlemesini içermediğinden 128'inci maddeye aykırıdır" dedi.

"MİLLET İTTİFAKI İKTİDARINDA, ÖĞRETMENLER STATÜYE AYRILMAYACAKLAR"

Konuşmasının sonunda Millet İttifakı iktidarında öğretmenler için yapılacak düzenlemelere değinen Özcan, "Millet İttifakı iktidarında, öğretmenler statüye ayrılmayacaklar. Öğretmenlerin aylık ücretleri ile göreve başladığında en yüksek devlet memurunun maaşının yüzde 50'sinden aşağı olmayacak. Öğretmenlere 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü ve 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde birer maaş ikramiye verilecek. Emekli ve çalışan öğretmenlerin maaşlarının hesaplanmasında 3600 ek gösterge esas alınıp, önceden emekli olanlarda 3600 ek göstergeden yararlanacaklar. Öğretmenlere eğitim-öğretim dönemi başında bir maaş tutarında hazırlık ödeneği verilecektir. Özel okullarda çalışan öğretmenlerin ücretleri; resmi okullarda çalışan, aynı hizmet süresindeki öğretmenlerin en düşük maaşından daha düşük olmayacak. Öğretmenlere çalıştıkları her dört yıla bir yıl fiili hizmet zammı verilecek. Öğretmenlerin çalışma koşulları ve ekonomik hakları ILO ve UNESCO'nun ilgili tavsiye kararına aykırı olmadığını belirtti.



CHP FETHİYE İLÇE BAŞKANI DEMİR KORONAVİRÜSE YAKALANDI

CHP Fethiye İlçe Başkanı Mehmet Demir, Covid-19 testinin pozitif çıktığını açıkladı.

CHP Fethiye İlçe Başkanı Mehmet Demir, sosyal medya hesabından yaptığı

açıklamada, Covid-19 testinin pozitif çıktığını duyurdu.

"DAHA GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE ARANIZA DÖNECEĞİM"

Demir'in açıklaması şu şekilde:

"Covid-19 testim pozitif çıktı. Eşimle birlikte bir hafta boyunca karantinada olacağız. Sağlık durumum şu an iyi, geçmiş olsun dileyen herkese teşekkür ediyorum. Daha güçlü bir şekilde aranıza döneceğim."

KADIN CİNAYETLERİ NEDEN POLİTİKTİR?



"BİR ERKEK GECE SOKAĞA ÇIKTI DİYE ÖLDÜRÜLMÜYOR"

"Kadın cinayeti" ve "cinskirım" kavramlarına dair ise Yılmaz, şunları söyledi: "En başta şunu belirtmek gerekiyor; en üstte cinsiyetçi bir sistem ve erkek egemen bir toplum yapısı var. Dolayısıyla cinsiyetçi sistemin yarattığı şiddete kadınlar itaat etmediklerinde öldürülmekle karşı karşıya kalıyorlar. Çünkü bir erkek gece sokağa çıktığı için öldürülüyor. Bir kadınla yattığı için, giyiminden dolayı, yüksek sesle güldüğü için, sinemaya gittiği için öldürülüyor. O nedenle de biz kadın cinayeti ve cins kırım kavramını kullanıyoruz."

dışında başvurabilecekleri ya da arayabilecekleri kurumları şu şekilde belirtti: "O ilde veya ilçede mücadele eden derneği arayabilir kadınlar. Bir "Alo Şiddet Hattı" var ama o hatta sadece şiddete maruz kalan kadınları şikayetleri gitmiyor. Aslında sadece şiddet mağduru olan, şiddetten kurtulmak isteyen kadınların başvuru yaptığı bir hat olması gerekiyor ama maalesef yok."

Kadın Destek Uygulaması (KADES) uygulaması var. Kadınlar bu uygulamayı telefonlarına indirebilirler. Ama her kadının da telefonu olmadığını düşünürsek bu da sıkıntılı bir durum. Bunu dışında her ilde ve ilçede Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü var. Bu müdürlüklerde de bir Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM). Buralara başvurulabilirler."

"KADINLARLA BİRLİKTE GÜÇLENİYORUZ"

Bir dernek olarak kendilerine gelen şiddet başvurularında Fethiye'de kolluk güçleri ile de bireysel düzeyde de olsa ilişkiler kurduklarını söyleyen Yılmaz, kadınlar kendilerini aradığında ellerinden gelen her şeyi birlikte yapamaya çalıştıklarını ifade etti. Yılmaz, "Kadınların başvuru yapabilecekleri yerler gerçekten az ama seslerini duyurabiliyorlar."

Artık sosyal medya da son derece güçlü. Yersizlik yurtsuzluk duygusundan kurtulmak için bize başvurduklarında birlikte güçleniyoruz. Hiçbirimiz kadın olmaktan kaynaklı sorunları her yerde yaşıyoruz. Bundan kurtulmak için de mücadeleye devam ediyoruz."

Kadınlar yalnız değildir. Kadın kadının kurdu değil yurdudur" dedi.

Fethiye Kadın Danışma Dayanışma Derneği'nden (FKDD) Nilüfer Yılmaz Gündem Fethiye'nin sorularını yanıtladı.

"KADIN CİNAYETİNİN HAKLI SEBEBİ OLAMAZ"

Yılmaz, 2021 yılında Ekim ayına kadar en az 226 kadın cinayetinin yaşandığını söyledi ve bu cinayetlerde haklı sebepler aranmasının çok yanlış olduğunu ifade etti: "Şiddetin son halkası olan cinayetlerinin hiçbir haklı gerekçesi yoktur. Olamaz. Sebep bulmaya çalıştığımızda meşrulaştırmış oluruz. Kadınların en temel insan hakkı olan yaşam hakkı ellerinden alınıyor ve bu bir gerekçeye dayandırılıyor. Bu son derece yanlış bir söyle bana göre."

"KADIN CİNAYETLERİ POLİTİKTİR"

Yılmaz, kadın cinayetlerinin neden politik olduğunu ise şu şekilde açıkladı: "Cinayetleri sadece katil ve maktul arasında gerçekleşen bir fiil olarak ele alırsak politik yönü perdelenmiş oluyor. Fakat kadın cinayetleri bir iktidar biçimi olması açısından başlı başına politiktir. Çünkü devletin resmi politikaları cinsiyetçi politikalar üzerine kurulmuştur. Çünkü devlet erkektir."

Bugün meclisteki kadın temsiliyetine baktığımızda da büyük resmi zaten görmüş oluruz. Sözlü ve yazılı yasaların tamamı erkekler lehinedir."

Türkiye'de toplum kadınları ailenin tapulu mali gibi görüyor. Alınabilir, satılabilir, öldürülebilir, değiştirilebilir. Kadınlar sadece kadın oldukları için öldürülüyor. Doğuştan itibaren zaten haya bir sıfır yenik başlıyoruz kadın olarak."

"MUHAFAZAKAR BİR TOPLUMDA KADINA ŞİDDET NEREDEYSE MEŞRUDUR"

"Kadın cinayetleri politiktir çünkü kadınlar defalarca karakollara başvuru yaptıkları halde, tehdit edildikleri ve şikâyetle buldukları halde hiçbir şekilde güvenlikleri sağlanmadı ve ev içi şiddetin son damlasında hatalarını yitirdiler. Politiktir çünkü git gide muhafazakâr bir toplum haline geldik. Muhafazakâr bir toplum içinde erkek şiddeti neredeyse meşrudur. Çünkü erkeğe itaat etmek istemeyen kadın suçludur. Politiktir çünkü eğitim sitemimizin temeli cinsiyetçiliğe dayanıyor. Politiktir çünkü medya kadına yönelik şiddete karşı herhangi bir

çalışma başlatmayan devleti sorgulamak yerine şiddetin ve cinayetin haklı sebeplerini bulmaya çalışıyor. Politiktir çünkü yargı önünde bile erkekler meşrulaştırılmaya çalışılıyor. Hastaydı, işsizdi, sinirliydi, psikolojisi bozuktu diye."

"KADINLAR ARTIK HAYIR DEMEYİ BİLİYOR"

Yılmaz, kadınların kendi hayatlarına dair karar almak istemelerinin kadın cinayetlerinin önemli sebeplerinden biri olduğunu söyledi: "Kadınlar artık hayır demeyi biliyorlar. Bu konuda bir bilinç gelişti. Kadın hareketinin çok büyük katkısı var bu konuda. Türkiye'deki kadın hareketiyle birlikte yol alıyoruz birlikte mücadele ediyoruz. Her yıl kurultaylar oluyor. Her yıl daha fazla

kadın bizimle birlikte olmaya başladı. Dolayısıyla erkeğe hayır dedikleri için de öldürülüyorlar."

Daha önceleri "Kocamdır sever de döver de." diyebiliyorlardı. İtaat etmem gerekiyor diye düşünabiliyorlardı."

"Artık kadınlar şiddet yaşadıkları alanın dışına çıkıp destek alabilecekleri mekanizmalara ulaşıyorlar. Buralardan çoğunlukla destek alarak kendi hayatlarına sahip çıkıyorlar."

Bu yaptıklarında da erkekler tarafından destek almıyor. 'Ya benimsin ya toprağın!' gibi düşüncelerle hayatlarına son veriliyor kadınların. Bu çok acıtır iticici ancak dediğim gibi devletin resmi politikalarının değişmesi gerekiyor bu anlamda."

"CEZASIZLIK KADIN CİNAYETLERİNİ TEŞVİK EDİYOR"

Kadın cinayeti suçunun cezasının aslında yeterli olduğunu söyleyen Yılmaz, asıl sorunun cezasızlık olduğunu dile getirdi: "Hep cezaların az olduğundan bahsediliyor. Hayır cezalar yeterli ancak cezasızlık denilen bir sorun var. Ceza verildikten sonra ceza indirimine gidiliyor. İyi hal indirimi gibi. O iyi hal indiriminden yararlanan erkekler de bir süre sonra çıkıp başka bir kadının canını almak üzere sokaklara salınıyor."

"ŞİDDET MAĞDURU KADINLAR NERELERE BAŞVURABİLİR?"

Yılmaz, şiddete maruz kalan kadınların polis



SON ÇÖP BÜKÜCÜLER: ARTIK SADECE ÇÖP TOPLAMAK DEĞİL, FARKINDALIK YARATMAK İSTİYORUZ

Gönüllü olarak Fethiye'nin çeşitli yerlerinde doğaya atılan çöpleri toplayan Son Çöp Bükücüler grubu Gündem Fethiye'nin sorularının yanıtladı: "Çevreyi korumak için asıl hedefimizin çöp üretilmemesini sağlamak."

Muğla'nın Fethiye ilçesinde gönüllü olarak bir araya gelerek doğaya atılan çöpleri toplayan Son Çöp Bükücüler grubundan Arzu Çakmakçı Gündem Fethiye'den Hülya Çetinkaya'nın sorularını yanıtladı. Çakmakçı gruplarının nasıl bir araya geldiğini ve Son Çöp Bükücüler isminin hikayesini şöyle anlattı:

"Grubumuzun adını Son Hava Bükücü isimli filmde esinlenerek koyduk. Filmin konusuyla benzer olarak çöplerin gezegenimizi ele geçirmek üzere olduğundan endişe duyarak eğitim, iş, aile gibi sorumluluklar sebebiyle ara verdiğimiz çevre faaliyetlerine geri dönmüş iki arkadaşız. İlerleyen süreçte sıfır atık ve geri dönüşüm konularında çalışmalar yaparak çöple savaşımızı sürdürmeyi düşünüyoruz. Tabi biraz da esprili olsun, genç arkadaşların ilgisini çeksin istedik"

"ÇEVREYİ KORUMAK İÇİN ASIL HEDEFİMİZİN ÇÖP ÜRETİLMEMESİNİ SAĞLAMAK"

Çakmakçı, bir araya gelmeden önce farklı gruplarda zaten çöp topladıklarını fakat yaptıkları işin görüntü kirliliğini engellemekten daha ileri gitmesi için sorunun kaynağına inmeye karar verdiklerini ifade etti: "Çevreyi korumak için asıl hedefimizin çöp üretilmemesini sağlamak gerektiğini düşünerek bu konuda çalışacak grubumuzu kurduk. Şimdilik 10 kişilik küçük bir ekibiz. İlerleyen zamanlarda farklı faaliyetler için farklı uzmanlık alanlarından



arkadaşlarımızın da aramıza katılacağını umuyoruz."

HAFTADA ÜÇ GÜN GÖNÜLLÜ ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPIYORLAR

Genel olarak haftada üç gün bir araya geldiklerini söyleyen Çakmakçı, "İlk aşamada yüksek kirlilik bulunan bölgeleri hedefledik, WhatsApp grubumuz üzerinden gün ve saat belirleyerek topluyoruz. Genel olarak haftanın üç günü, salı, perşembe ve cumartesi faaliyet yapıyoruz." dedi.

Şu an için sadece yoğun olarak kirliliği olan bölgeleri temizlemek için çaba harcadıklarını söyleyen Çakmakçı, temizlik yaptıkları yerleri şöyle açıkladı: "Rutin olarak Çalış Kuş Cenneti ve Karagözler Yarımada

bölgelerinde çalışıyoruz. Şubat ayı içinde bu bölgeleri tamamen temizledikten sonra haftada bir rutin kontrolleri yapacağız. Eş zamanlı olarak Ovacık ve Kayaköy bölgelerinin temizliğine başlayacağız."

"FETHİYE BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ DEVAMLILIK DESTEKÇİMİZ"

Çakmakçı, Fethiye Belediyesi'nin temizlik süreçlerinde kendilerini sürekli desteklediğini belirtti ve şunları ekledi: "Bazen planlanmış faaliyetlerimize katılarak destek oluyorlar. Çöp poşeti ve eldiven ihtiyacımızı her zaman karşılıyorlar. Topladığımız çöplerin konumunu iletmişimizde mutlaka alarak, bertaraf tesisine götürüyorlar. Belediyemiz Temizlik

işleri sayın Mahmut Bayraktar devamlı bizimle irtibat halinde ve pek çok ihtiyaçlarımızı tedarik etmemize yardımcı olmaktadır."

"BİRÇOK ÇÖPÜN GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEBİLECEKEN FIRLATILIP ATILMASI ÜZÜCÜ"

Çakmakçı kirliliğin oluşmasında ise hem bireysel olarak insanların bilinçsiz olduğunu hem de plastik tüketiminin fazla olmasının etkili olduğunu ifade etti. Çakmakçı, "Topladığımız atıklar arasında özellikle take away ürünlerin ambalajları, Pet şişeler ve içki şişeleri göze çarpıyor. Üzücü olan birçoğunun geri dönüşüm olarak değerlendirilebilecekken fırlatılıp atılması."

"EN BÜYÜK HAYALİMİZ SIFIR ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM KONUSUNDA BİLİNÇLENME SAĞLAMAK"

Çakmakçı, kirliliğin önüne geçmek için çözüm önerilerinin ise öncelikli olarak çöp yığınlarını temizlemek olduğunu söyledi ve şunları ekledi: "Belediyemiz zaten topladığımız atıkları ayrıştırıyor ve geri dönüşüm uyguluyor. Bundan sonraki hedefimiz farkındalık yaratarak bu çöplerin doğaya atılmasını engellemek. Tabi en büyük hayalimiz sıfır atık ve geri dönüşüm konusunda bilinçlenme sağlamak. Bunun için gençler ve ev hanımları ile ilgili hazırlık aşamasındaki projelerimiz var. Bahar aylarında uygulamaya geçmeyi umuyoruz."

"FIRLATILAN CAM ŞİŞELER KIRILIP BÜTÜN BÖLGEYİ YANGINA HASSAS HALE GETİRİYOR"

Çakmakçı, en çok gözlemledikleri çöplerin ise gittikleri yerlere göre değiştiğini söyledi: "Örneğin, Çalış Kuş Cenneti'nin denize yakın kısımlarında balıkçılık faaliyetlerinden kaynaklanan kirlilik göze çarparken (balık straförleri, misinalar), iç taraflarda tarımsal faaliyetlerden kaynaklanan kirlilik (ilaç kutuları, gübre poşetleri) ön plana çıkıyor. Bunun yansıması bolca pet şişe, cam şişe ve hazır yemek ambalajları var. Karagözler Yarımada'da ise çok yoğun mangal artıkları, hazır yemek ambalajları, pet şişe ve cam şişeler var. Bu bölgede temel sorun fırlatılan cam şişelerin

kırılıp bütün bölgeyi yangına hassas hale getirmesi.

Ovacık bölgesinde ise genelde evsel atıklar göze çarpıyor. Bebek bezleri, bebek mama kavanozları, camlar, kartonlar ve bazı bölgelerde inşaat atıkları."

Arzu toplanan çöplerin ise Fethiye Belediyesi Temizlik İşleri tarafından alınarak ayrıştırma ve geri dönüşüm sürecine sokulduğunu söyledi.

SON ÇÖP BÜKÜCÜLER 14 ŞUBAT'TA ÇÖP TOPLAMAYA ÇAĞIRIYOR

Çakmakçı şubat ayı içinde Karagözler Yarımadasını temizleyeceklerini, mart ayından itibaren ise Ovacık ve Kayaköy'e yöneleceklerini söyledi. Nisan ayına kadar haftada üç gün rutin temizliklerin devam edeceğini söyleyen Çakmakçı 14 Şubat'ta Arama Kurtarma Derneği (AKUT), Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ve Fethiye Belediyesi temizlik işçilerinin de katılacağı geniş çaplı bir çöp toplama etkinliği düzenleyeceklerini söyledi ve Fethiye halkını temizliğe katılmaya devam etti.

Çakmakçı çöp toplama etkinliklerine katılmak isteyenlerin ise Son Çöp Bükücüler'in Facebook ve Instagram hesaplarına mesaj gönderebileceklerini ifade etti.

Çakmakçı son olarak sadece çöp toplamak istemediklerini, farkındalık da yaratmak istediklerini ve asıl olarak çöplerin doğaya atılmasını engellemek istediklerini ifade etti.

BODRUM BARAJI PROJESİ'NE KARŞI DAVA AÇILDI

Bodrum Barajı Projesi'ne karşı "Kayaderesi Özgür Aksın!" denilerek Dünya Sulak Alanlar Günü'nde dava açıldı

Muğla Çevre Platformu (MUÇEP) Derneği, Karadam Karacahisar Mahalleleri Doğayı Doğal Hayatı Koruma Güzelleştirme ve Dayanışma Derneği (KARDOK), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Muğla İl Koordinasyon Kurulu ve Çamlıca Köylüleri Bodrum Barajı projesine karşı hukuki süreç başlattı.

2 Şubat Dünya Sulak Alanlar Günü'nde "Kayaderesi Özgür Aksın!" diyerek Bodrum İçmesuyu Barajı Ve Malzeme Ocakları, Kirma-Elleme, Yıkama-Elleme Tesisi Ve Beton Santrali Projesi'ne karşı dava açan çevre örgütleri yaptıkları açıklamada projenin neden olacağı ekolojik, ekonomik ve toplumsal yıkımlara rağmen projenin önünün açıldığını söyledi.

"BARAJDA BİRİKECEK SU DOĞA VE İNSAN SAĞLIĞI İÇİN CİDDİ TEHLİKELER BARINDIRILIR"

Yapılan açıklamada



projenin Bodrum'a içme suyu sağlama hedefine karşın ciddi kaygılar barındırdığı söylendi. Projenin olası zararları ise şu şekilde ifade edildi: "Proje rezerv alanı Muğla'daki üç termik santral ve açık linyit ocaklarının oluşturduğu üçgenin ortasında yer alıyor. Dolayısıyla kül ve ağır metal kirliliği açısından birikecek suyun doğa ve insan sağlığı için ciddi tehlikeleri olacağı

düşünüyoruz."

"YAKLAŞIK 1 MİLYON 100 BİN METREKARELİK DOĞAL ALAN GERİ DÖNÜŞSÜZ YOK OLACAK"

Açıklamada projenin rezerv alanının Yatağan ilçesindeki Çamlıca köyünü yutacak şekilde planladığı vurgulanarak bu durumun yaşam alanlarına geri dönüşü olmayan zararlar

vereceği vurgulandı: "Öte yandan, proje gerçekleştirildi takdirde 83 no'lu Kızılçam Gen Koruma Ormanı sular altında kalıp yok olacak. Dosyada çeşitli tedbirler tavsiye edilmiş olsa da hiçbirini gerçekçi bir orman muhafaza yaklaşımı içermemekte.

Proje rezerv alanının Yatağan'ın Çamlıca köyünü yutması planlanmış durumda. İnsanların kente

zorunlu göçe mecbur bırakılması hesaplanırken böylece bu arazilere el konması, el konan tarım arazileri, zeytinlikler de dahil tüm yaşam alanlarının geri dönüşsüz yok olacağı yaptırılan ÇED raporunda açıkça belirtiliyor.

Rezerv alanında 83 milyon metreküplük bir su birikim hacmi planlanırken, kırma-elleme, yıkama-elleme tesisleri, malzeme ocakları

ve beton santraliyle beraber toplam yaklaşık 1 milyon 100 bin metrekarelik doğal alanın geri dönüşsüz yok olacağı ortaya konmakta."

"MÜCADELEYİ SONUNA KADAR SÜRDÜRECEĞİMİZİ İLAN EDİYORUZ"

Yapılan açıklamada daha pek çok itiraz noktasının dava dilekçelerine eklendiği açıklandı ve şunlar ifade edildi: "2 Şubat Dünya Sulak Alanlar Günü'nde, bir akarsuyun daha önüne bent çekilip gasp edilmesine; bu yolla alt havzadaki yeraltı ve yerüstü sularının da beslediği damarlardan birisinin daha kesilmesine; bu akarsularla beraber, onlara bağlı yaşayan tüm ekosistemin geri dönüşsüz zarar görmesine karşı ve yaşam hakkını savunan her bireyle beraber her meşru hakkımızı kullanıp, mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğimizi buradan da duyurmak, ilan etmek isteriz!"

TÜİK AÇIKLADI: MUĞLA VE İLÇELERİNİN NÜFUSU

TÜİK, Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçları'nı açıkladı. Türkiye'nin nüfusu 84 milyon 680 bin 273'e; Muğla'nın nüfusu ise 1 milyon 21 bin 141'e yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), 2021 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçları'na göre; Türkiye'nin nüfusu 1 milyon 65 bin 911 kişi artarak 84 milyon 680 bin 273 kişiye ulaştı. Muğla'nın nüfusu ise, 20 bin 368 kişi artarak 1 milyon 21 bin 141'e yükseldi

Türkiye'de erkek nüfus 42 milyon 428 bin 101 kişi olurken, kadın nüfus 42 milyon 252 bin 172 kişi oldu. Muğla'da ise erkek nüfus 517 bin 961 iken, kadın nüfus 503 bin 180 oldu.

İLÇELERİN NÜFUSLARI

İlçelerde nüfusu ise şu şekilde: Bodrum 187 bin 284, Dalaman 44 bin 386, Datça 24.519, Fethiye 170 bin 379, Kavaklıdere 10

bin 842, Köyceğiz 38 bin 425, Marmaris 95 bin 849, Menteşe 118.443, Milas 145 bin 275, Ortaca 52.929, Seydikemer 61.427, Ula 26.306, Yatağan 45.077

Böylelikle nüfusu en yüksek ilçe Bodrum olurken, Bodrumu Fethiye ve Milas takip ediyor. Muğla'nın nüfusu en düşük ilçesi ise Kavaklıdere oldu.

HANGİ İLÇENİN NÜFUSU ARTTI?

Muğla'nın nüfus artış hızı 2021 yılı verilerine göre binde 20,1 olurken, ilçelerin nüfus artış hızları ise şu şekilde:

Bodrum binde 31,1, Dalaman binde 30,9, Datça binde 33,5, Fethiye binde 19,3, Kavaklıdere binde -2,7, Köyceğiz binde



11,6, Marmaris 0, Menteşe binde 45,8, Milas binde 14, Ortaca binde 22,8, Seydikemer binde 2, Ula binde 9,5, Yatağan binde -2,1

Pandemi dönemiyle birlikte yoğun göç alan Muğla'da TÜİK'in nüfus artış hızı verilerine göre 2021 yılı itibarıyla nüfusu en çok artan ilçe Menteşe oldu.

Kavaklıdere ilçesinde de nüfusta düşüş gözlemlendi.

MUĞLA'DA YABANCI NÜFUSU

TÜİK'in 2021 verilerine göre Muğla'da yaşayan yabancı sayısında 2 bin 933 kişi artış yaşanarak 22 bin 547'ye ulaştı. 2020'de Muğla'da 19 bin 614 yabancı ikamet ediyordu.

ŞADAN GÖKOVALI MEZARI BAŞINDA ANILDI



Prof. Dr. Şadan Gökova ölümünün birinci yılının ardından mezarı başında anıldı. Akyaka mezarlığında düzenlenen anma törenine Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ula İlçe Başkanı Hüseyin Özcan, Şadan Gökova'nın ailesi ve sevenleri katıldı.

GÜRÜN: GÖKOVALI ÇOK BİLGE BİR İNSANDI

Anma töreninde konuşan Gürün, Şadan Gökova'nın hayatında çok farklı bir yeri olduğunu ve sadece bedensel olarak ayrıldığını söyledi. Gürün, "Şadan Gökova çok bilgi bir insandı.

Beni en çok etkileyen konu, mezar taşıma şunu yazın demişti, iki şeyi severdi rahmetli, 'Yaşamı bir de Muğla'yı.' Ben kendisine sürekli takıldım 'Şadan Gökova senin soyadı 'Muğlalı' olmalı.' derdim. Sen sadece Gökova değil bütün Muğla'nın değerisin diye. Böyle insanlar kolay yetişmiyor. Şadan abim ışığı ile bizlere rehber olmaya devam ediyor." dedi.

YEREL TOHUM DAĞITIMI BAŞLADI

Muğla Büyükşehir Belediyesi 113 çeşit yerel tohumun dağıtımına başladı.



2 BİN 854 ADET TALEP ALINDI

Muğla Büyükşehir Belediyesi yaptığı açıklamada dağıtımın başladığı ilk iki günde vatandaşlardan 2 Bin 854 adet talep alındığını söyledi. Bugüne kadar ise Türkiye'nin 80 iline 10 milyonun üzerinde tohum üretilip gönderildiği ifade edildi.

Açıklamada Muğla Belediyesi'nin internet sitesindeki talep formu doldurularak tohum talebi oluşturulabileceği söylendi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Yerel Tohum Merkezi tarafından üretilen tohumların dağıtımını yapmaya başladı. Bu kapsamda 1 Şubat 2022 tarihinden itibaren 2021 yılının yaz sezonunda üretilen 113 çeşit tohumun internet sitesi üzerinden dağıtımına başlandı.

ZAMLAR FETHİYE HALK EVLERİ'NE UĞRAMIYOR

Yeni yılla birlikte her alanda yoğunlaşan zamlara rağmen Fethiye Belediyesi'ne bağlı Halk Evleri'nde fiyatlarında değişiklik olmadı.



Fethiye'nin çeşitli noktalarında hizmet vermeye devam eden Halk Evleri, birçok alanda tüm kalemlere gelen zamlara rağmen 2022 yılında fiyatlarında değişiklik yapmadı.

ÇAY HALA 1 TL

Fethiye Belediyesi'nin açıklamasında, Halk Evleri'ndeki hiçbir yiyecek ve içeceğe zam yapılmadığı ve Halk Evleri'nde çayın hala 1 TL olduğu vurgulandı.

DONT MUHTARI'NIN İSMİ EVİNİN SOKAĞINDA YAŞATILACAK

Yaşamını yitiren Muğla'nın Seydikemer ilçesine bağlı Dont Mahallesi'nin muhtarı Mustafa Köse'nin lakabı evinin bulunduğu sokağa verilecek.



Fethiye Belediyesi Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda, 19 Ocak'ta yaşamını yitiren Muğla'nın Seydikemer ilçesine bağlı Dont Mahallesi'nin muhtarı Mustafa Köse'nin lakabı olan "Mıgırı"nın, Köse'nin yaşadığı evin sokağına

verilmesine karar verildi.

Muğla'nın Fethiye ilçesinde yer alan Esenköy Mahallesi'ndeki Esenköy Merkez Cami yolunda bulunan sokağın, oy birliği ile alınan karar sonrası, Mustafa Köse'nin lakabı olan "Mıgırı" ismini alacak.

Fethiye ve Seydikemer'de 'Mıgırı' lakabıyla bilinen Mustafa Köse, 19 Ocak tarihinde 66 yaşında yaşamını yitirmiş, Esenköy Mezarlığı'na defnedilmişti.

MUĞLA'DA 389 BİN HANENİN ELEKTRİĞİ ÇÖPTEN ÜRETİLDİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi Katı Atık Düzenli Depolama Tesisleri'ne kurduğu biokütle enerji tesisleri ile bugüne kadar 99 milyon 603 bin 766 kilowatt enerji ürettiğini, bu enerjini ise yaklaşık 389 bin 415 hanenin bir aylık elektrik kullanıma eş değer olduğunu söyledi.



Tesisleri'nde oluşan 66 milyon 946 bin 668 metreküp metan gazının da elektrik üretiminde kullanılarak atmosfere salınımının engellendiği söylendi.

GÜRÜN: HEM ÇEVREYİ KORUYORUZ HEM DE ELEKTRİK ÜRETİYORUZ

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün mümkün olan tüm imkanlarla elektrik üretimini arttırmaya çalıştıklarını söyledi. Gürün açıklamasının devamında "İl genelinde 5 merkezde kurduğumuz biyokütle enerji santralleri sayesinde önemli bir enerji üretimi sağlıyoruz. Bu şekilde hem çevreyi koruyoruz hem de elektrik üretiyoruz. Sadece çöp değil güneşten de elektrik üretimi için yeni projeler üretiyoruz. Malum ülkemizdeki elektrik fiyatları dolayısıyla bulduğumuz her enerji kaynağından elektrik üretme gibi bir düşünceye sahip oluyoruz." dedi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi 2018 Kasım ayından itibaren Katı Atık Düzenli Depolama Tesislerinde kurduğu biokütle enerji tesisleri ile bugüne kadar 99 Milyon 603 bin 766 kilowatt enerji ürettiğini açıkladı. Yapılan açıklamada dört kişilik bir ailenin aylık elektrik üretimi 250 kilowatt olarak hesaplandığında yaklaşık 389 bin 415 hanenin bir aylık elektrik üretiminin çöpten sağlandığı söylendi.

Yapılan açıklamada Katı Atık Düzenli Depolama

ULUSLARARASI KARİKATÜR YARIŞMASI BAŞVURULARI BAŞLADI

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği "Yangın" temalı üçüncü uluslararası karikatür yarışması başvuruları başladı.



Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen uluslararası karikatür yarışmasının teması "Yangın" olarak belirlendi. Altı yıl boyunca ulusal olarak düzenlenen yarışma son iki yıldır uluslararası olarak düzenleniyor. Yangınların nedenlerini, zararları, ekolojik sisteme, canlılara ve ekonomiyeye etkilerini konu alan karikatür yarışmasının başvuruları 20 Mayıs 2022 tarihinde son bulacak.

Gürbüz Doğan Ekşioğlu, Şevket Yalaz, Sait Munzur, Abdülkadir Uslu, Sarkis Paçacı, Mehmet Selçuk gibi karikatürcülerin yanı sıra Mizah Yazarı Savaş Ünlü'nün ve Büyükşehir Belediyesi temsilcisinin seçici kurul olarak belirlendiği yarışmada jüri toplanma

tarihi 28 Mayıs olarak duyuruldu.

SONUÇLAR 8 HAZİRAN'DA AÇIKLANACAK

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, yarışma sonuçlarının 8 Haziran 2022 tarihinde açıklanacağı duyuruldu.

Yarışma şartnamesine www.mugla.bel.tr internet sitesinden ulaşılacağı söylendi.

Ayrıca, "Yarışmacıların şartnameye uygun olarak hazırlanmış eserlerini karikatür.yarisma@mugla.bel.tr adresi ile Muğla Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı Menteşe-Muğla adresine ulaştırmaları gerekiyor." denildi.

ERKAN ŞAMCI YAŞAMINI YİTİRDİ

Fethiye'de yaşayan Ekolojik Yaşam Uzmanı Erkan Şamcı, koronavirüs nedeniyle hayatını kaybetti. Şamcı, yarın son yolculuğuna uğurlanacak.



Fethiye'de yaşayan ve gündüz kuşağı programlarında verdiği kimyasaldan uzak, ekolojik ürün tarifleriyle bilinen Ekolojik Yaşam Uzmanı Erkan Şamcı, koronavirüs nedeniyle tedavi gördüğü Fethiye Devlet Hastanesi'nde yaşamını yitirdi.

Şamcı'nın cenazesi yarın Fethiye Rıdvan Camii'nden kaldırılıp öğle namazı sonrası Çatalarık Mezarlığı'na defnedilecek. Şamcı'nın eşi instagramdan yaptığı açıklamada, "Değerli eşim Erkan Şamcı, 4 Şubat 2022 tarihinde Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur. Cenazesi pazar günü Fethiye'de Rıdvan Camii'nden kaldırılıp öğle namazını müteakiben Çatalarık Mezarlığı'na defnedilecektir. Başımız sağ olsun" dedi.

ERKAN ŞAMCI KİMDİR?

Erkan Şamcı, 1959 yılında Erzurum'da dünyaya geldi. Üniversiteye kadar olan eğitimini anadolunun farklı şehirlerinde tamamladı.

1984 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nden mezun oldu.

Ekolojik yaşam uzmanı, araştırmacı, aktivist, yazar, radyo ve TV programcısı kimlikleriyle tanınan Erkan Şamcı katıldığı televizyon programlarında doğal şampuan yapımından, biber ve domates yetiştirmeye, doğal bulaşık deterjanı yapımından çim döşeme ve ekme konularına kadar bilmesi gerekenleri anlatmasıyla adını geniş bir kitleye duyurdu.

Şamcı; TV360, 24 TV ve TRT'de program hazırlayıp sundu.

FETHİYE'DE OYNANAN PLAY-OFF MAÇINDA KAVGA ÇIKTI



Seydikemer Belediyespor ile Ortaca Belediyespor arasında oynanan Muğla Süper Amatör Lig Play-Off sıralama maçı ardından kavga çıktı.

Muğla Süper Amatör Lig Play-Off sıralama maçında Seydikemer Belediyespor ile Ortaca Belediyespor karşı karşıya geldi. Fethiye Beşkaza Futbol sahasında oynanan müsabakanın 90'ıncı dakikasında gelen penaltı kararı sonrası Ortaca Belediyespor müsabakayı 1-0 galip tamamladı. Penaltı pozisyonuna itiraz eden Seydikemer Belediyesporlu futbolcular ve taraftarlar

ile Ortaca Belediyesporlu futbolcu ve taraftarlar arasında çıkan sözlü tartışma arbedeye dönüştü.

Çıkan olaylara jandarma ekipleri müdahale ederken, Seydikemer Belediyesporlu taraftarların tepki gösterdiği hakemler sahadan jandarma korumasıyla çıkartıldı.

Ekiplerin uzun uğraşı sonucu taraflar güçlükle sakinleştirildi.

BİLGESU ŞEKER SATRANÇTA TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU

2022 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Şampiyonası'nda Muğla Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Bilgesu Şeker Türkiye ikincisi oldu.



Antalya'nın Serik ilçesinde Türkiye Satranç Federasyonu tarafından 2022 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Şampiyonası düzenlendi. Şampiyona'da 24 kategoride 7 ve 18 yaş aralığında 1900 sporcu yarıştı. Muğla

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü ise şampiyonaya 10 sporcu ile katıldı. Büyükşehir sporcusu Bilgesu Şeker finale kalan 26 sporcu arasında yer aldı ve Yıldızlar 16 yaş grubunda Türkiye ikincisi oldu.



Fethiye Belediyespor, Türkiye Basketbol Ligi 17. Hafta müsabakasında Manisa Büyükşehir Belediyespor'a 83-66 mağlup oldu.

Fethiye Belediyespor, Türkiye Basketbol Ligi'nin 17'inci haftasında Fethiye Beşkaza Spor Salonu'nda Manisa Büyükşehir Belediyespor'u konuk etti. Manisa ekibi 83-66'lık skorla Fethiyespor'u mağlup ederek liderliğe yükseldi.

Maça iyi başlayan misafir takım birinci çeyreği 17-25 önde tamamlarken, müsabakanın ilk yarısını da 36-39'luk sporla Manisa ekibi önde götürdü. Üçüncü çeyreğin sonunda puan farkını iyice arttıran misafir ekip son periyoda 46-61'lik üstünlüğe girdi. Müsabakanın son

çeyreğinde 20 sayı bulan Fethiye Belediyespor, 22 sayı üreten Manisa Büyükşehir Belediyespor'a 83-66 yenildi.

Misafir takımda Andre Marcell Williamson 19 sayı ile maçın yıldızı olurken, Fethiye Belediyespor'da ise en çok skoru, 12 sayı ile Muhammet Engin Kalkan kaydetti.

Bu skor ile Manisa Büyükşehir Belediyespor Türkiye Basketbol Ligi'nde liderliğe yükselirken, Fethiye Belediyespor ise 12'inci sıradaki yerinde kaldı.

"SEYDİKEMER BELEDİYESPOR'U EN İYİ SEVİYELERE GETİRECEĞİM"

Seydikemer Belediyespor Başkanı Hasan Köymen, olaylı Ortaca Belediyespor müsabakası sonrası Gündem Fethiye'nin sorularını yanıtladı.



ÖZEL RÖPORTAJ

Seydikemer Belediyespor Başkanı Hasan Köymen, sonu olaylı biten Seydikemer Belediyespor ile Ortaca Belediyespor arasında oynanan Muğla Süper Amatör Lig Play-Off sıralama maçı ardından Gündem Fethiye'den Burak Necip Başar'ın sorularını yanıtladı. Müsabaka ile ilgili görüşlerini bildiren ve gerekli başvuruların yapılacağını söyleyen Köymen, gelecek sezonla ilgili değerlendirmelerde de bulundu.

"PENALTIYA MAÇI CANLI İZLEYEN HİÇ KİMSE DOĞRU KARAR DEMEDİ"

Köymen, son düdükle birlikte iki taraf arasında kavga çıkan maçta son dakika verilen penaltı kararıyla ilgili, "Maçları yöneten hakemler hakkında konuşmak bugüne kadar adetim olmadı fakat Ortaca maçının son dakikası verilen penaltıya maçı canlı izleyen hiç kimse doğru karar demedi. Orada olan herkes penaltı olmadığını söylediler. Orada maçı izleyen onlarca sporun içinde olan spor adamı vardı. İstisnasız hepsi verilen penaltı kararının haksız olduğunu dile getirerek bana geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Takdir maçı canlı izleyen herkesindir. Daha fazla bir şey söylemeye gerek yok" ifadelerini kullandı.

"YAZILI OLARAK GEREKLİ İTİRAZLARIMIZI YAPACAĞIZ"

Müsabakanın hakemi ile ilgili gerekli başvuruların yapılacağını belirten Köymen, "Muğla ASKF ile sözlü olarak gerekli görüşmeyi yaptım. Şu an için Muğla İl hakem heyeti ile bağlantı kuramadım ama hafta başı her iki kuruma da yazılı olarak gerekli itirazlarımızı yapacağız. Bir sonuç çıkar mı bilemem ama hakkımızın bu kadar kolay yemesine de gönlümüz razı olamaz. Biz itirazımızı yapalım bakalım yetkililer ne diyecek" ifadelerine yer verdi.

"BEN GAYET BAŞARILI BİR SEZON GEÇİRDİĞİMİZİ DÜŞÜNÜYORUM"

Son dakika golü ile Ortaca Belediyespor'a mağlup olup Play-Off'tan döndükleri sezonu değerlendiren Köymen, "Her takım yukarıları zorlamak ve hedef için sezon başı toplanır. Bizler de bu anlayışla bir kadro oluşturduk. İnanın pandeminin etkisiyle bir buçuk sezondur top oynanmadığı için özellikle bu sezon sakatlıklarla çok uğraştık. Buna rağmen çok iyi bir sezon geçirdik kanaatindeyim. Kısıtlı ve dar imkanlarla en iyisini yapmak için uğraştık. Futbolcularımın her biri bu anlamda çok gayret gösterdiler. Ama özellikle Antrenörümüz

olacağımızı söyleyebilirim" ifadelerini kullandı.

"YAKUP BAŞKAN'IMIZ YAPABİLECEĞİ EN İYİ DESTEĞİ YAPIYOR"

Amatör spor kulüplerinin yaşadıkları sorunlara değinen Köymen, Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz'ün de kendilerini çok destek olduğunu belirtti:

"Kabul etmek gerekir ki amatör spor kulüpleri gerçekten zorluklarla ayakta durmaya çalışan kulüplerimizdir. Şimdi zannediliyor ki biz Belediyespor olduğumuz için arkamızda sınırsız bir

Belediyespor'umuz bütün kulüpler için ciddi bir rakip. Bugünlere şans eseri gelmedik. Edindiğimiz tecrübelerle her defasında bir tuğla fazla koyarak hep yukarıları düşündük. Gerekli olan her şeyi zaman içinde yaptık ve yapmaya devam edeceğiz" dedi.

"PROFESYONEL TAKIMLARIN SAHİP OLDUĞU TÜM İMKANLARI BÜNYESİNDE BARINDIRAN BİR SPOR KOMPLEKSİMİZ OLACAK"

Ağustos ayının sonuna doğru profesyonel takımların imkanlarını bünyesinde barındıran bir spor kompleksi müjdesi veren Köymen, "Konaklamalı, yemekhanesi ve sinevizyonlu toplantısı olan bir tesisimiz var biliyorsunuz. Şu an en büyük işimiz sahamızın komple yenilenmesi. Bunu da önümüzdeki sezona yetiştireceğiz inşallah. Bu konuda Belediye Başkan'ımız Yakup Otgöz Ankara'da çok ciddi bir mücadele veriyor. Sahamızın yapımı aşamasında soyunma odalarında bir yenileme çalışmamız olacak. Size sadece şu kadar söyleyeyim, Allah nasip ederse Ağustos sonunda profesyonel takımların sahip olduğu tüm imkanları bünyesinde barındıran bir spor kompleksimiz olacak. Ve artık elde edeceğimiz başarıların hiçbirini tesadüf değil" ifadelerini kullandı.

"KULÜBÜMÜZÜ EN İYİ SEVİYELERE GETİRECEĞİM"

Konuşmasının sonunda Seydikemer Belediyespor'u en iyi seviyelere getireceğini ifade eden Köymen, "Benim Kurucu Başkan'ımız merhum Mehmet Günay Başkan'ıma mezarı başında bir sözüm var: onun bize emanet ettiği ilçemizin tek kulübü olan kulübümüzü en iyi seviyelere getireceğim. Taraftarımız bana ve ekibimize inansınlar ve desteklerini hiç bırakmasınlar. Allahın izniyle çok güzel işler yapacağız" dedi.



Osman Yüksel Hocamızın her sezon olduğu gibi bu sezon da verdiği emeklerle bu başarıları elde ettik. Kısacası Play-Off maçında elenmiş olsak da ben gayet başarılı bir sezon geçirdiğimizi düşünüyorum" dedi.

"YUKARILARI HEDEFLEYEN BİR TAKIM OLACAĞIMIZI SÖYLEYEBİLİRİM"

Seydikemer Belediyespor taraftarlarına seslenen Köymen, "Taraftarlarımıza buradan şunu net olarak söylemek istiyorum: Artık Seydikemer Belediyespor'umuzun hafife alınamayacak bir takım olduğunu, her zaman hedefi olan bir takım olduğunu tüm Muğla spor kamuoyu kabul ediyor. Gelecek sezon da yine yukarıları hedefleyen bir takım

belediye imkanı var. Bu algı tabii ki yanlış. Sonuç itibarıyla Seydikemer'in tek derdi biz değiliz. 65 bin nüfusu, 65 mahallesi olan Muğla'nın yüz ölçümü en büyük ilçesiyiz. Ve herkes hizmet bekliyor. Ama şunu söyleyebilirim Belediye'miz ve Başkan'ımız Yakup Otgöz'ün desteği olmasa gerçekten işimiz çok zor. Yakup Başkan'ımız yapabileceği en iyi desteği yapıyor. Bu vesileyle kendisine ve ekibine taraftarlarımız adına bir kez daha buradan çok teşekkür ediyorum" dedi.

Geçtiğimiz günlerde yaptığı "Artık Seydikemer Belediyespor'umuz bütün kulüpler için ciddi bir rakip" açıklaması sorulan Köymen, "Evet ifademim arkasındayım: Artık Seydikemer